
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/248/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE 

z dnia 13 października 2017 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit.d, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 i 1579) oraz art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/177/2016 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2017 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 6/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 stycznia 2017 roku, 

2) Uchwałą Nr XXIV/191/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 lutego 2017 roku, 

3) Zarządzeniem Nr 17/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 3 marca 2017 roku, 

4) Zarządzeniem Nr 22/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 marca 2017 roku, 

5) Uchwałą Nr XXV/208/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 31 marca 2017 roku, 

6) Zarządzeniem Nr 27/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2017 roku, 

7) Uchwałą Nr XXVII/217/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

8) Zarządzeniem Nr 34/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

9) Zarządzeniem Nr 39/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2017 roku, 

10) Uchwałą Nr XXVIII/221/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 5 czerwca 2017 roku, 

11) Zarządzeniem Nr 44/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 9 czerwca 2017 roku, 

12) Uchwałą Nr XXIX/229/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

13) Zarządzeniem Nr 49/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2017 roku, 

14) Zarządzeniem Nr 53/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 10 lipca 2017 roku, 

15) Zarządzeniem Nr 57/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 lipca 2017 roku, 

16) Uchwałą Nr XXX/234/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 14 sierpnia 2017 roku, 

17) Zarządzeniem Nr 63/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

18) Zarządzeniem Nr 64/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 1 września 2017 roku, 

19) Zarządzeniem Nr 66/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 15 września 2017 roku, 

20) Uchwałą Nr XXXI/246/2017 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29 września 2017 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 8491



21) Zarządzeniem Nr 69/2017 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 września 2017 roku, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2017 rok w wysokości 52.696.613,05 zł zwiększa się o kwotę 

503.463,00 zł tj. do kwoty 53.200.076,05 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 52.258.085,18 zł zwiększa się o kwotę 543.463,00 zł tj. do kwoty 

52.801.548,18 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 438.527,87 zł zmniejsza się o kwotę 40.000,00 zł tj. do kwoty 398.527,87 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: Dotacje celowe na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

14.993.338,44 zł zwiększa się o kwotę 103.639,00 zł tj. do kwoty 15.096.977,44 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2017 rok w wysokości 56.443.208,95 zł zwiększa się o kwotę 

503.463,00 zł tj. do kwoty 56.946.671,95 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 48.401.426,19 zł zwiększa się o kwotę 446.789,00 zł tj. do kwoty 

48.848.215,19 zł 

- wydatki majątkowe w wysokości 8.041.782,76 zł zwiększa się o kwotę 56.674,00 zł tj. do kwoty 

8.098.456,76 zł zgodnie z załącznikiem 2a 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 

14.993.338,44 zł zwiększa się o kwotę 103.639,00 zł tj. do kwoty 15.096.977,44 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3a. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań GiM Witkowo w wysokości 

1.350.847,96 zł zwiększa się o kwotę 4.674,00 zł tj. do kwoty 1.355.521,96 zł” zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

Załącznik Nr 11 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: „Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi o których mowa w art. 6r ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w kwocie 1.536.150,00 zł przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu gospodarowania odpadami 

komunalnymi określonymi ustawą w kwocie 1.878.229,00 zł”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Piotr Jóźwik 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8491



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8491



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8491


		2017-12-14T08:22:22+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




